
„JEŽÍŠEK EVROPY 2 (2021)“ 
 

Na rozhlasové stanici Evropa 2 bude v termínu od 13. 12. 2021 (od 9:00 hodin) do 23. 12. 2021 (do 
20:00 hodin) realizována hra s názvem „JEŽÍŠEK EVROPY 2 (2021)“ (dále jen jako „hra“). 
 
O co hrajeme: 
Denní výhra: 
 

• 5x dárkový voucher do sítě prodejen či do e-shopu Bambule v hodnotě 1 000 Kč (celková 
hodnota voucherů je 5 000 Kč), nebo 

• 10x poukaz na všechny wellness a sportovní služby v síti wellness Infinit v hodnotě 500 Kč 
(celková hodnota poukazů je 5 000 Kč), nebo 

• wellness pobyt pro 2 osoby na 2 noci ve wellness hotelu Sen**** v Senohrabech u Prahy, 
nebo 

• palivová karta do sítě čerpacích stanic Mol v ČR hodnotě 5 000 Kč, nebo 

• dárkové poukazy na nákupy v Palladiu v Praze v hodnotě 5 000 Kč, nebo 

• poukazy na nákup v e-shopu Natur Produkt v hodnotě 5 000 Kč, nebo 

• mobilní telefon Samsung Galaxy A12 128GB – bílý, nebo 

• mobilní telefon Samsung Galaxy A12 128GB – modrý, nebo 

• mobilní telefon Samsung Galaxy A52s 5G 128GB – mentolový, nebo 

• mobilní telefon Samsung Galaxy A52s 5G 128GB – bílý, nebo 

• mobilní telefon Samsung Galaxy S20 FE 5G 128GB – mentolový, nebo 

• mobilní telefon Samsung Galaxy S20 FE 5G 128GB – červený, nebo 

• chytré hodinky Samsung Galaxy Watch4 40mm – černé, nebo 

• chytré hodinky Samsung Galaxy Watch4 44mm – stříbrné, nebo 

• sluchátka Samsung Galaxy Buds Pro – fialová, nebo 

• sluchátka Samsung Galaxy Buds Pro – stříbrná, nebo 

• elektrokoloběžka GoGen Voyager S501B – černá, nebo 

• benzínová sekačka Scheppach MS 173-51 4v1 s pojezdem, nebo 

• tyčový vysavač Roidmi S1 Special, nebo 

• robotický vysavač ETA Aron 2512 90000, nebo 

• multifunkční hrnec Tefal Cook4me CY851130, nebo 

• 2 vstupenky na hudební festival Rock For People 2022 15. 6. 2022 – 18. 6. 2022 v Parku 360 v 
Hradci Králové, nebo 

• 2 vstupenky na taneční festival Beats For Love 2022 1. 7. 2022 – 4. 7. 2022 v Dolních 
Vítkovicích v Ostravě, nebo 

• 2 vstupenky na taneční festival Mácháč 2022 19. 8. 2022 – 20. 8. 2022 u Máchova jezera 
v Doksech, nebo 

• 2 vstupenky na koncert kapely Kaleo 28. 1. 2022 ve Foru Karlín v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert kapely Parov Stelar 5. 3. 2022 v TipSport Areně v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert zpěváka Passengera 20. 3. 2022 v klubu Roxy v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert kapely Pentatonix 4. 4. 2022 v O2 areně v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert zpěváka Shawna Mendese 11. 4. 2022 v O2 areně v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert kapely OneRepublic 10. 5. 2022 v O2 areně v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert zpěvačky Tate McRae 12. 5. 2022 v klubu Roxy v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert zpěváka JC Stewarta 27. 5. 2022 v Lucerna Music Baru v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert kapely Imagine Dragons 30. 5. 2022 na Letišti Letňany v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert zpěváka Yungbluda 2. 6. 2022 v Malé sportovní hale v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert kapely Guns ‘n‘ Roses 18. 6. 2022 na Letišti Letňany v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert zpěvačky Alicii Keys 25. 6. 2022 v O2 areně v Praze, nebo 



• 2 vstupenky na koncert Swedish House Mafia 22. 10. 2022 v O2 areně v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert zpěváka Justina Biebera 12. 3. 2023 v O2 areně v Praze, přičemž 
 
z výše uvedených položek bude konkrétní Denní výhra či kombinace výher pro dotčeného účastníka 
určena prostřednictvím Adventního kalendáře Evropy 2 (dále též jen jako „Adventní kalendář“). 
Adventní kalendář je sestaven organizátorem hry před zahájením hry a obsahuje 65 samostatně 
číslovaných polí, kdy každé z polí představuje jednu z Denních výher. Výhry ve více polích mohou být 
totožné. Účastník, který splnil dále uvedené podmínky pro získání Denní výhry, získává Denní výhru 
představovanou konkrétním herním polem, pokud nejpozději na třetí pokus určí takové herní výherní 
pole z Adventního kalendáře, které před ním dosud ve hře neurčil jiný účastník. 
 
Systém hry: 
Denní výhru, zvolenou příslušným účastníkem prostřednictvím určení dosud jiným účastníkem 
neurčeného konkrétního výherního pole – čísla z Adventního kalendáře, získává ten účastník, který se 
dovolá na výzvu moderátora Evropy 2 oznámenou ve vysílání od pondělí do pátku v čase mezi 9:00 – 
18:00 hodinou a od soboty do neděle v čase mezi 7:00 – 18:00 hodinou na telefonní číslo +420 
257 400 888 jako čtvrtý v pořadí poté, co zazní ve vysílání výherní song E2 CREW – Vánoczech. 
 
V případě, že účastník, který se dovolal, jako čtvrtý v pořadí výhru nezískal, pokračuje hra za stejných 
podmínek pro účastníka, který se dovolal jako nejbližší následující. V případě, že ani tento účastník 
výhru nezískal, pokračuje hra za stejných podmínek pro účastníka, který se dovolal jako další nejbližší 
následující. V případě, že ani tento účastník výhru nezískal, hra pro daný herní den končí bez získání 
Denní výhry. 
 
Splní – li podmínky pro získání výhry několik účastníků, náleží výhra tomu, kdo je splnil nejdříve; nelze 
– li získatele výhry takto určit proto, že podmínky splnilo více účastníků současně, určí z jejich středu 
získatele výhry pořadatel., že podmínky splnilo více účastníků současně, určí z jejich středu získatele 
výhry pořadatel. 
 
Pořadatel a organizátor: 
Spolupořadatelem hry je také společnost EPEE Czech, s. r. o., se sídlem Hráského 2231/25, Praha 4 – 
Chodov, PSČ: 148 00, IČ: 27567672, sp. zn.: C 114029, vedená u Městského soudu v Praze, která je 
také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 
 

• dárkové vouchery do sítě prodejen či do e-shopu Bambule. 

Spolupořadatelem hry je také společnost Infinit, s. r. o., se sídlem Jablonského 639/4, Praha 7 – 
Holešovice, PSČ: 170 00, IČ: 27904989, sp. zn.: C 125506, vedená u Městského soudu v Praze, která je 
také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 
 

• poukazy na všechny wellness a sportovní služby v síti wellness Infinit. 

Spolupořadatelem hry je také společnost Maximus Resort, a. s., se sídlem Hrázní 327/4a, Brno – 

Kníničky, PSČ: 635 00, IČ: 26965437, sp. zn.: B 4332, vedená u Krajského soudu v Brně, která je také 

přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• wellness pobyty pro 2 osoby na 2 noci ve wellness hotelu Sen**** v Senohrabech u Prahy. 

Spolupořadatelem hry je také společnost MOL Česká republika, s. r. o., se sídlem Purkyňova 2121/3, 

Praha 1 – Nové Město, PSČ: 110 00, IČ: 49450301, sp. zn.: C 96735, vedená u Městského soudu v 

Praz, která je také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 



• palivové karty do sítě čerpacích stanic Mol v ČR. 
 

Spolupořadatelem hry je také společnost CHICAGO CONSULTING PRAHA, s. r. o., se sídlem Mánesova 

1616/66, Praha 2 – Vinohrady, PSČ: 120 00, IČ: 61056464, sp. zn.: C 43951, vedená u Městského 

soudu v Praze, která je také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• dárkové poukazy na nákupy v Palladiu v Praze. 

Spolupořadatelem hry je také společnost Naturprodukt CZ, spol. s r. o., se sídlem Na Viničkách 638, 

Šestajovice, PSČ: 250 92, IČ: 48401722, sp. zn.: C 85864, vedená u Městského soudu v Praze, která je 

také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• poukazy na nákup v e-shopu Natur Produkt. 
 
Spolupořadatelem hry je také společnost S E T O S, spol. s r. o., se sídlem K Bílému vrchu 2978/5, 
Praha 9 – Horní Počernice, PSČ: 193 00, IČ: 46352163, sp. zn.: C 12006, vedená u Městského soudu 
v Praze, která je také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 
 

• mobilní telefon Samsung Galaxy A12 128GB – bílý, 

• mobilní telefon Samsung Galaxy A12 128GB – modrý, 

• mobilní telefon Samsung Galaxy A52s 5G 128GB – mentolový, 

• mobilní telefon Samsung Galaxy A52s 5G 128GB – bílý, 

• mobilní telefon Samsung Galaxy S20 FE 5G 128GB – mentolový, 

• mobilní telefon Samsung Galaxy S20 FE 5G 128GB – červený 

• chytré hodinky Samsung Galaxy Watch4 40mm – černé, 

• chytré hodinky Samsung Galaxy Watch4 44mm – stříbrné 

• sluchátka Samsung Galaxy Buds Pro – fialová, a 

• sluchátka Samsung Galaxy Buds Pro – stříbrná. 
 

Spolupořadatelem hry je také společnost PEAR AG, s. r. o., se sídlem Na Poříčí 116/5, Liberec II – 

Nové Město, PSČ: 460 01, IČ: 02836572, sp. zn.: C 34006, vedená u Krajského soudu v Ústí nad 

Labem, která je také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• elektrokoloběžka GoGen Voyager S501B – černá, 

• benzínová sekačka Scheppach MS 173-51 4v1 s pojezdem, 

• tyčový vysavač Roidmi S1 Special, 

• robotický vysavač ETA Aron 2512 90000, a 

• multifunkční hrnec Tefal Cook4me CY851130. 
 

Spolupořadatelem hry je také společnost Ameba Production, spol. s r. o., se sídlem Těšnov 1163/5, 

Praha 1 – Nové Město, PSČ: 110 00, IČ: 25617303, sp. zn.: C 55181, vedená u Městského soudu v 

Praze, která je také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• vstupenky na hudební festival Rock For People 2022, a 

• vstupenky na koncert zpěváka JC Stewarta. 
 



Spolupořadatelem hry je také společnost Love Production, s. r. o., se sídlem Metylovice 595, PSČ: 739 

49, IČ: 02763052, sp. zn.: C 58572, vedená u Krajského soudu v Ostravě, která je také přislibujícím a 

poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• vstupenky na taneční festival Beats For Love 2022. 
 

Spolupořadatelem hry je také společnost Mácháč Entertainment, s. r. o., se sídlem Kubišova 919/19, 

Praha 8 – Libeň, PSČ: 182 00, IČ: 08280487, sp. zn.: C 325593, vedená u Městského soudu v Praze, 

která je také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• vstupenky na taneční festival Mácháč 2022. 
 

Spolupořadatelem hry je také společnost Red Triangle, s. r. o., se sídlem Charlese de Gaulla 626/4, 

Praha 6 – Bubeneč, PSČ: 160 00, IČ: 02798115, sp. zn.: C 223743, vedená u Městského soudu v Praze, 

která je také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• vstupenky na koncert kapely Parov Stelar, a 

• vstupenky na koncert zpěváka Yungbluda. 
 

Spolupořadatelem hry je také společnost Fource Entertainment, s. r. o., se sídlem Lidická 796/20, 

Praha 5 – Smíchov, PSČ: 150 00, IČ: 24158291, sp. zn.: C 184015, vedená u Městského soudu v Praze, 

která je také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• vstupenky na koncert zpěváka Passengera, 

• vstupenky na koncert kapely Pentatonix, 

• vstupenky na koncert zpěváka Shawna Mendese, a 

• vstupenky na koncert zpěvačky Tate McRae. 
 

Spolupořadatelem hry je také společnost LIVE NATION CZECH REPUBLIC, s. r. o., se sídlem U Slavie 

1540/2a, Praha 10 – Vršovice, PSČ: 100 00, IČ: 27174174, sp. zn.: C 101941, vedená u Městského 

soudu v Praze, která je také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• vstupenky na koncert zpěvačky Alicii Keys, 

• vstupenky na koncert kapely Imagine Dragons, 

• vstupenky na koncert kapely OneRepublic, 

• vstupenky na koncert Swedish House Mafia, 

• vstupenky na koncert kapely Kaleo, a 

• vstupenky na koncert kapely Guns ‘n‘ Roses. 
 

Spolupořadatelem hry je také společnost Bestsport, a. s., se sídlem Českomoravská 2345/17, Praha 9 

– Libeň, PSČ: 190 00, IČ: 24214795, sp. zn.: B 17875, vedená u Městského soudu v Praze, vedená u 

Městského soudu v Praze, která je také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• vstupenky na koncert zpěváka Justina Biebera. 
 



Organizačním zajištěním hry pověřili spolupořadatelé v rozsahu její prezentace v rozhlasovém vysílání 

až do fáze výběru výherců společnost EVROPA 2, spol. s r. o., se sídlem Wenzigova 1872/4, Praha 2 – 

Nové Město, PSČ: 120 00, IČ: 15891283, sp. zn.: C 1856, vedená u Městského soudu v Praze. 

 

Podmínky účasti ve hře a předání výher: 

Zúčastnit se mohou všichni, kteří mají trvalé bydliště na území České republiky a jsou starší 15let. Z 

účasti ve hře jsou vyloučeny osoby, které jsou v pracovním či obdobném vztahu s organizátorem 

nebo pořadatelem hry, nebo osoby blízké těmto osobám (ust. § 22 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku) či osoby přímo či nepřímo spolupracující na hře. Z účasti ve hře jsou dále 

vyloučeny osoby, které získaly v době posledních 420dnů jakoukoliv výhru v rámci hry pořádané 

nebo organizované ve vysílání stanice Evropa 2, Dance radio a Frekvence 1. 

 

Účastí ve hře účastníci souhlasí, že v případě výhry má organizátor a každý spolupořadatel hry právo 

bezúplatně využít jejich osobních údajů, obrazových a zvukových záznamů týkajících se účastníků 

nebo jejich projevů osobní povahy (fotografie, písmo, hlas apod.) pro reklamní a marketingové účely 

bez omezení. Jména výherců mohou být uveřejněna v mediích a na internetu. 

 

Výherce není povinen výhru přijmout. Výhry nejsou vyměnitelné. Výhru, která není hotovostí, nelze 

směnit za hotovost. Pokud si výherce výhru nepřevezme ve lhůtě stanovené organizátorem a 

pořadatelem, nejpozději však do 10 dnů po jejím získání, možnost čerpat výhru zaniká. 

 

Organizátor bez zbytečného odkladu po splnění podmínek pro získání výhry zajistí předání a 

čerpání denní výhry. 

 

Organizátor bez zbytečného odkladu po splnění podmínek pro získání výhry předá příslušnému 

spolupořadateli kontaktní informace získané od příslušného účastníka u výhry vstupenky na taneční 

festival Beats For Love 2022 1. 7. 2022 – 4. 7. 2022 v Dolních Vítkovicích v Ostravě a příslušný 

pořadatel zajistí předání a čerpání této denní výhry. 

Denní výhru předá účastníkovi organizátor hry osobně do 7 dní od výhry po dohodě organizátora s 

účastníkem; podmínkou získání a převzetí této denní výhry je pak i písemný předchozí souhlas 

účastníka s tím, aby organizátor pořídil nebo nechal pořídit zvukový, obrazový a/nebo zvukově 

obrazový záznam jeho osoby a projevů osobní povahy v souvislosti v procedurou předání a převzetí 

výhry a udělení svolení k jejich užití ke zveřejnění (ať již vcelku nebo i po částech) v rozhlasovém 

vysílání programu EVROPA 2 a/nebo prostřednictvím internetových stránek www.evropa2.cz, a to 

bezúplatně, nejméně na dobu 2 let. Odepře – li účastník udělit výše uvedený souhlas a/nebo svolení, 

výhru si bude možné osobně převzít v sídle organizátora. 

 

Vyhlášení příslibu odměny (výhry) a pravidel hry: 

Pravidla hry vstupují v platnost a příslib odměny je veřejně vyhlášen v den jejich uveřejnění na 

internetových stránkách www.evropa2.cz. Účastníci jsou s pravidly seznámeni a účastí ve hře 

projevují vůli být jimi vázáni. 

 

Oprávnění organizátora a pořadatele: 

Organizátor a pořadatel má právo rozhodnout o všech otázkách týkajících se hry dle vlastního 

http://www.evropa2.cz/
http://www.evropa2.cz/


uvážení, jejich rozhodnutí je konečné a závazné. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv před 

provedením výkonu, tj. kdykoliv před splněním podmínek pro získání výhry, odvolat příslib odměny 

(výhry) ve hře. Odvolání příslibu se provede stejným způsobem a v téže formě, kterým byl příslib 

učiněn. Je – li podmínkou získání výhry výkon co možná nejlepší, je pořadatel oprávněn odvolat 

příslib jen ze závažných důvodů; v takovém případě je pak pořadatel povinen přiměřeně odškodnit 

toho, kdo před odvoláním podmínky příslibu alespoň zčásti splnil. 

Hra má povahu příslibu odměny ve smyslu § 2884 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku a řídí se jeho právní úpravou. 
 
GDPR: 
Pořadatel bude, jakožto správce, zpracovávat osobní údaje účastníků dle těchto pravidel hry, a to za 
účelem plnění smluvního vztahu mezi pořadatelem a účastníkem hry, který vznikne účastí účastníka 
ve hře. V daném případě jde o zpracování osobních údajů, které nevyžaduje souhlas, jehož právním 
základem je čl. 6, odst. 1, písm. b) GDPR. Pořadatel bude osobní údaje účastníků zpracovávat 
v rozsahu nezbytném pro realizaci hry, nejdéle po dobu 10let od posledního dne doby hry. Osobní 
údaje výherce/ů bude pořadatel také zpracovávat pro marketingové účely spočívající v propagaci 
pořadatele, jeho výrobků a/nebo služeb a jím pořádaných her formou pořízení podobizen a jiných 
osobních projevů účastníků, zvukových, obrazových a/nebo zvukově – obrazových záznamů 
výherce/ů a jejich zveřejnění v reklamních materiálech pořadatele, a to nejdéle po dobu 10let od 
posledního dne doby hry. Osobní údaje účastníků hry bude pořadatel zpracovávat jak sám, tak tím 
v souladu s požadavky GDPR pověří třetí osobu – organizátora hry. Při splnění podmínek a 
předpokladů stanovených GDPR náležejí účastníkům hry, jakožto subjektům údajů v souladu se 
zpracováním jejich osobních údajů následující práva: (i) právo na bezplatnou informaci o tom, jaké 
jeho osobní údaje pořadatel zpracovává; (ii) právo na opravu nesprávných zpracovávaných osobních 
údajů; (iii) právo na výmaz zpracovávaných osobních údajů; (iv) právo na omezení zpracování 
osobních údajů; (v) právo na přenositelnost osobních údajů. Účastníci hry jsou oprávněni se obrátit 
se stížností na dozorový úřad, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 
 
Výše uvedená práva mohou účastníci hry uplatnit u pořadatele na výše uvedených kontaktních 
údajích, příp. na e–mailové adrese: monika.dittlova@wormelen.cz (u výhry dárkové vouchery do sítě 
prodejen či do e-shopu Bambule), info@infinit.cz (u výhry poukazy na všechny wellness a sportovní 
služby v síti wellness Infinit), marketing@hotelsen.cz nebo recepce@hotelsen.cz (u výhry wellness 
pobyty pro 2 osoby na 2 noci ve wellness hotelu Sen**** v Senohrabech u Prahy), info@molcesko.cz 
nebo marketing@molcesko.cz (u výhry palivové karty do sítě čerpacích stanic Mol v ČR), 
j.neprasova@ps-group.cz (u výhry dárkové poukazy na nákupy v Palladiu v Praze), info@naturpro.cz 
(u výhry poukazy na nákup v e-shopu Natur Produkt), l.kuzelikova@samsung.com (u výher Samsung), 
ptauchmanova@onlineshop.cz nebo gdpr@onlineshop.cz (u výhry elektrokoloběžka GoGen Voyager 
S501B – černá, u výhry benzínová sekačka Scheppach MS 173-51 4v1 s pojezdem, u výhry tyčový 
vysavač Roidmi S1 Special, u výhry robotický vysavač ETA Aron 2512 90000 a u výhry multifunkční 
hrnec Tefal Cook4me CY851130), anna.v@rockforpeople.cz (u výhry vstupenky na hudební festival 
Rock For People 2022 a u výhry vstupenky na koncert zpěváka JC Stewarta), info@b4l.cz nebo 
mathiass.ozana@gmail.com (u výhry vstupenky na taneční festival Beats For Love 2022), 
info@machac.cz (u výhry vstupenky na taneční festival Mácháč 2022), jaromir@musicbar.cz (u výhry 
vstupenky na koncert kapely Parov Stelar a u výhry vstupenky na koncert zpěváka Yungbluda), 
media@fource.cz (u výhry vstupenky na koncert zpěváka Passengera, u výhry vstupenky na koncert 
kapely Pentatonix, u výhry vstupenky na koncert zpěváka Shawna Mendese a u výhry vstupenky na 
koncert zpěvačky Tate McRae), promo.support@echopromotion.cz (u výhry vstupenky na koncert 
zpěvačky Alicii Keys, u výhry vstupenky na koncert kapely Imagine Dragons, u výhry vstupenky na 
koncert kapely OneRepublic, u výhry vstupenky na koncert Swedish House Mafia, u výhry vstupenky 
na koncert kapely Kaleo a u výhry vstupenky na koncert kapely Guns ‘n‘ Roses) a 

http://www.uoou.cz/
mailto:monika.dittlova@wormelen.cz
mailto:info@infinit.cz
mailto:marketing@hotelsen.cz
mailto:recepce@hotelsen.cz
mailto:info@molcesko.cz
mailto:marketing@molcesko.cz
mailto:j.neprasova@ps-group.cz
mailto:info@naturpro.cz
mailto:l.kuzelikova@samsung.com
mailto:ptauchmanova@onlineshop.cz
mailto:gdpr@onlineshop.cz
mailto:anna.v@rockforpeople.cz
mailto:info@b4l.cz
mailto:mathiass.ozana@gmail.com
mailto:info@machac.cz
mailto:jaromir@musicbar.cz
mailto:media@fource.cz
mailto:promo.support@echopromotion.cz


szwarcova@bestsport.cz (u výhry vstupenky na koncert zpěváka Justina Biebera), nebo se mohou 
obrátit na osobu u pořadatele pověřenou činností na úseku ochrany osobních údajů, a to 
prostřednictvím e–mailové adresy: gdpr@activegroup.cz. 

mailto:szwarcova@bestsport.cz
mailto:gdpr@activegroup.cz

